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Choć Ogólnopolski Tydzień Kariery gości w naszym Urzędzie od wielu lat i stał się sztandarową imprezą każdego roku, zawsze 

przygotowujemy się do niego starannie i indywidualnie!  

Nasza przygoda z OTK trwa już od dziewięciu lat, więc jesteśmy wprawieni w bojach!  

Planujemy, wymyślamy, ganiamy i organizujemy. Działamy!  

Co roku stawiamy sobie nowe cele, by, jako specjaliści rynku pracy odpowiedzialni za proces budowania i rozwoju karier 

zawodowych, być bliżej naszych odbiorców i dotrzeć do każdej zainteresowanej osoby.  

Pragniemy być częścią wyprawy naszych Klientów w pasjonującej podróży zdobywania przez nich nowych zasobów 

i określania ich zawodowych kursów w morzu możliwości! 

 

STYCZEŃ/ LUTY 2021 – łapiemy oddech po OTK 2020  

Ogólnopolski Tydzień Kariery 2020 był dla nas chyba najbardziej 

wyjątkowym i specyficznym w przeciągu ośmiu lat organizacji Dni 

Otwartych Poradnictwa Zawodowego. Pierwszy raz w historii Urzędu 

nasze doradczynie zawodowe wspierały wszystkie osoby 

zainteresowane ideą Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery i Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego – głównie zdalnie i na odległość. 

Była to dla nas nowość, bowiem pierwszy raz w historii nie mieliśmy „Klienta przy biurku”. 

Panujący na całym świecie alert zagrożenia epidemicznego spowodował, że na wiele rzeczy patrzymy dziś inaczej bądź mamy 

ograniczony dostęp do różnych form wsparcia czy rozwoju.  

Ale przecież orkiestra musi grać dalej!  

Już teraz myślimy nad kolejną edycją OTK i Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego oraz próbujemy przewidzieć, jak może w tym 

wyjątkowym czasie wyglądać.      

 

MARZEC/ KWIECIEŃ 2021 – pierwsze koty za płoty  

Zaczynamy pierwsze przygotowania nad OTK od marca, kiedy to najczęściej 

Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i Zawodowych RP ogłasza bieżące hasło 

naszego wspólnego doradczego święta!  

Bieżące hasło OTK „Wyprawa na 3K: Kariera, Kompetencje, Kreatywność” 

pobudziło dodatkowo naszą wyobraźnię i skojarzenia, które są nam bardzo bliskie. 

Zdradzimy w sekrecie, że tematem przewodnim naszych dziewiątych Dni 

Otwartych Poradnictwa Zawodowego stała się … góra. I nie jest to przypadkowy 

wybór, ponieważ połowa naszej szczęśliwej siódemki doradczyń lubi właśnie 

wyprawy górskie. Skojarzenie z hasłem tegorocznego OTK było dla nas więc 

jednoznaczne i jednogłośne!  

 

 



 

 

MAJ 2021 – czujemy zwiększenie energii i motywacji do działania   

Maj to czas zarezerwowany dla innej ważnej imprezy organizowanej przez nasz Urząd. Jednak tuż po niej zaczynamy intensywnie 

planować kształt październikowej edycji Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego w ramach OTK. Kreatywność jest naszą mocną 

stroną, dlatego po pierwszej burzy mózgów w zespole doradczyń zawodowych – zaczynamy działać!  

Na liście działań pojawia się m.in.: harmonogram imprezy, projekty i wizualizacje graficzne plakatów i materiałów promocyjnych, 

zapotrzebowanie, kampania medialna czy promocja OTK w social mediach. Szukamy też Partnerów, którzy jak co roku wspierają 

nasze działania na rzecz kreowania karier mieszkańców miasta Gliwice i powiatu gliwickiego.  

Rozdzielamy pierwsze zadania i zaczynamy swoją coroczną przygodę z OTK w tle! 

 

CZERWIEC/ LIPIEC 2021 – czas zakupów   

Zaczynamy czas urlopów ale mimo błogiego odpoczynku – intensywnie 

pracujemy, ponieważ październik zbliża się wielkimi krokami! 

Kiedy przychodzi czerwiec i lipiec najważniejszym zadaniem naszego 

zespołu jest organizacja zapotrzebowania na materiały promocyjne, 

gadżety i materiały dydaktyczne, które posłużą nam do rozwoju talentów 

i predyspozycji zawodowych odbiorców imprezy. Podejmujemy decyzję 

o zakupie platformy do wideokonferencji Click Meeting, by sprawniej wspierać innych na odległość. Dostęp do usługi poradnictwa 

zawodowego nie może być ograniczony, chcemy być dostępni wręcz „na wyciągnięcie dłoni”, dlatego otwieramy się na coraz 

nowsze kanały komunikacji. 

 

SIERPIEŃ/ WRZESIEŃ 2021 – doradca zawodowy staje się grafikiem i organizatorem  

Ogólnopolski Tydzień Kariery to dla nas szczególne święto. Co roku z tej okazji przygotowujemy niepowtarzalne imprezy, wiele 

wydarzeń i atrakcji na naszym fanpage’u, projektujemy samodzielnie plakaty i ulotki promujące nasze wydarzenia – chcemy być 

rozpoznawalni i dotrzeć do jak największej liczby odbiorców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W promocji idei Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery oraz wydarzeń organizowanych podczas dziewiątej edycji Dni Otwartych 

Poradnictwa Zawodowego wspierają nas licznie lokalne instytucje i organizacje, samorządy, pracodawcy, szkoły oraz partnerzy 



 

 

medialni – Telewizja Imperium i Radio CCM. Ogromnym wyróżnieniem naszych działań staje się objęcie imprezy Patronatem 

Honorowym przez Prezydenta Miasta Gliwice. 

Bilet do kariery dostępny był dla każdej osoby, która zapragnęła 

wyruszyć z nami w wyprawę pełną zawodowych przygód! 

Na tym etapie przygotowujemy się do kampanii medialnej oraz promocji 

prowadzonej w social mediach. W trakcie takich imprez jak Ogólnopolski 

Tydzień Kariery, nasze słupki popularności i lajki sięgają rekordowych 

liczb. Świadczy to o tym, że nasze działania spotykają się z dużym 

zainteresowaniem.  

 

PAŹDZIERNIK 2021 – 3, 2, 1 … start – zaczynamy coroczne święto poradnictwa zawodowego   

Zaczynamy celebrować święto poradnictwa zawodowego! 

 

Udzielaliśmy profesjonalnego wsparcia! 

Niezmiennie od lat intencją Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego jest budowanie świadomości osób bezrobotnych, że w tak 

trudnym procesie, jakim jest poszukiwanie pracy, czy odnalezienie się na rynku pracy, nie są pozostawieni sami sobie, a w każdym 

momencie drogi rozwoju swoich kompetencji i zasobów, mogą liczyć na pomoc i wsparcie doradcy zawodowego. 

Przez cały okres trwania tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery byliśmy dostępni dla wszystkich zainteresowanych 

podczas konsultacji „Doradca zawodowy przewodnikiem na szczyt Twojej kariery!". W tym roku miały one charakter zarówno 

online, jak i stacjonarny. Dzięki konsultacjom zdalnym możliwe było również wsparcie w zakresie badania predyspozycji 

zawodowych „Wyprawa w głąb Twoich predyspozycji!" oraz profesjonalnej konsultacji aplikacji „Zacznij swoją zawodową 

wyprawę z profesjonalnym CV!”. W trakcie całego roku skupiamy się głównie na wsparciu osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy będących w rejestrze PUP. OTK wszystko zmienia ten jeden raz w roku, bowiem każda osoba poza rejestrem PUP może 

bezpłatnie skorzystać z wykonania standaryzowanych badań testowych, do których posiadamy uprawnienia oraz skonsultować 

i przygotować za nasza pomocą profesjonalną aplikację.  

 

Szkoliliśmy innych i sami byliśmy szkoleni! 

Dwa szkolenia online prowadzone przez nasz duet doradczyń 

zawodowych pn. „Doradca zawodowy przewodnikiem na szczyt 

Twojej kariery!” oraz „Wyprawa na 3 K: Kariera, Kompetencje, 

Kreatywność” spotkały się ze sporym zainteresowaniem młodzieży 

szkolnej. Bardzo cieszy nas zainteresowanie młodych ludzi nabyciem 

wiedzy z zakresu planowania własnego rozwoju edukacyjno-

zawodowego już na tak wczesnym etapie życia. Przygotowanie do 

wejścia na rynek pracy z pewnością pomoże naszej młodzieży w 

byciu samodzielnymi podróżnikami w odkrywaniu własnego miejsca 

na rynku pracy. 

Dzięki takiemu wsparciu od wielu lat staramy się być Urzędem odpowiedzialnym społecznie w zakresie edukacji młodego pokolenia 

i przekazywania im informacji o bieżących wydarzeniach w naszym mieście i na rynku pracy.    



 

 

Pojęcie lifelong learning’u, czyli 

uczenia się przez całe życie nie jest 

nam obce. Chętnie przez nas 

promowane w tegorocznej edycji 

Dni Otwartych Poradnictwa 

Zawodowego znalazło swoje 

odzwierciedlenie w odbytym przez 

nasz zespół doradczyń 

zawodowych szkoleniu „Karty KIS – wyprawa doradców zawodowych na 3 K: kariera, kompetencje, kreatywność”.  

Ważne jest uczenie nie tylko innych, ale również samorozwój. Dzięki niemu nasza wiedza doradcza jest bogatsza! 

A czego nauczyło nas szkolenie z zastosowaniem kart KIS autorstwa Pani Bożeny Strychowskiej? Mianowicie tego, że nasze 

emocje warunkują odnoszenie sukcesów w różnych dziedzinach naszego życia, a Karty KIS mogą okazać się pomocne w ich 

nazwaniu i rozumieniu! 

 

Wiedza to podstawa, by wyruszyć w wyprawę iście zawodową! 

Na potrzeby tegorocznej edycji Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego stworzyliśmy mini 

poradnik publikowany na naszym kanale w social mediach (FB) dotyczący planowania 

i rozwoju kariery „Wyprawa na 3K: Kariera, Kompetencje, Kreatywność”.  

Celem mini poradnika było przybliżenie odbiorcom Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 

wiedzy na temat znaczenia własnych kompetencji w procesie planowania kariery wraz 

z poznaniem narzędzi do ich badania. Prezentowane ćwiczenia z pewnością pomogły 

naszym odbiorcom samodzielnie uporać się z odpowiedzią na szereg nurtujących pytań 

o swoją przyszłość edukacyjno-zawodową, a poznanie nieszablonowego spojrzenia na 

rynek pracy z pewnością pobudziło ich kreatywność do wyruszenia w zawodową przygodę 

ich życia.  

Nie pozostaje nam nic innego, jak życzyć naszym odbiorcom wiatru w zawodowe 

żagle i powodzenia! 

 

Nasz kanał w social mediach pękał w szwach od motywacji! 

Wiemy, jak ważna w budowaniu swojego miejsca na rynku pracy jest odpowiednia 

motywacja i pozytywne wsparcie. Właśnie to stało się naszą misją podczas tegorocznej 

wyprawy na OTK!  

Każdego dnia trwania pospolitego ruszenia poradnictwa zawodowego w całym kraju na 

naszym kanale w mediach społecznościowych śledzić można było dużą dawkę motywacji 

i energii do podróży w głąb własnych możliwości i zasobów na rynku pracy . Staraliśmy się 

zwiększyć dzięki temu aktywność naszych odbiorców w stawianiu sobie ciekawych 

i ambitnych celów, które dzięki skutecznej realizacji pozwolą im poczuć, że nabierają wiatru 

w żagle! 



 

 

W partnerstwie możemy zdziałać więcej! 

Podczas realizacji tegorocznej edycji Dni Otwartych Poradnictwa 

Zawodowego współpracowaliśmy z wieloma Partnerami podczas zdalnego 

wydarzenia „Drogowskazy na szczyt sukcesu zawodowego!”. 

Wiedza i praktyczne doświadczenie naszych Partnerów w zakresie, m.in. 

kształcenia rzemieślniczego, kształcenia ustawicznego, świadczeń 

zusowskich, szkoleń, wsparcia młodzieży czy osób dorosłych oraz 

poszukiwania ciekawych miejsc na rynku pracy, stworzyły szansę naszym 

odbiorcom na posiadanie pełnej wiedzy o zasobach rynku pracy. 

 

W ramach współpracy z lokalną uczelnią wyższą prezentowaliśmy swoje stoisko promocyjne podczas Giełdy Pracodawcy, 

Przedsiębiorczości i Technologii Politechniki Śląskiej w Gliwicach. W ten sposób zachęcaliśmy odbiorców targów dodatkowo 

do uczestnictwa w organizowanych Dniach Otwartych Poradnictwa Zawodowego.  

 

Zawodowy zawrót głowy! 

Lubimy organizować konkursy i wręczać 

ciekawe nagrody ich Laureatom, więc i ta 

edycja Dni Otwartych Poradnictwa 

Zawodowego nie mogła być pozbawiona 

takiej zabawy dla naszych odbiorców! 

Konkurs okazał się nie lada wyzwaniem, 

ponieważ jedynie nieliczna grupa osób 

podała prawdziwe odpowiedzi na zadane 

zadanie konkursowe. Tym bardziej gratulujemy dwóm zwycięzcom, którzy odebrali nagrody iście podróżnicze! Mamy nadzieję, że 

staną się one początkiem ich pozazawodowych podróży i inspiracją do rozwoju swoich pasji! 

 

LISTOPAD/ GRUDZIEŃ 2021 – czas podsumowań i praca nad raportem   

Wydawać by się mogło, że organizacja imprezy jaką są Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia 

Kariery to inicjatywa tworzona w oka mgnieniu. Nic bardziej mylnego! To całoroczne tworzenie wizji, która zostaje urzeczywistniona 

corocznie o tym samy czasie. Tydzień imprezy poprzedzony jest tygodniami działań, mniej lub bardziej intensywnymi. Ale wiemy, że 

warto! 

I choć OTK 2021 dobiegło już końca, tworzymy raport z wydarzeń organizowanych podczas Dni Otwartych Poradnictwa 

Zawodowego – wiemy na pewno jedno … za rok spotykamy się ponownie, już dziesiąty, jubileuszowy raz! 

Do zobaczenia! 
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1. Konsultacje doradcze dla Klientów PUP:  

 hasło: „Doradca zawodowy przewodnikiem na szczyt Twojej kariery!” 

 termin: 18 – 22.10.2021 

 miejsce/narzędzie: platforma Zoom i Click Meeting, siedziba PUP (w tym kontakt bezpośredni, telefoniczny i mailowy) 

 cel: promocja IX DOPZ i OTK oraz stały kontakt doradców zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi osobami 

zainteresowanymi; promocja działań doradców zawodowych na lokalnym rynku pracy 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-

poradnictwa-zawodowego- 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088475281478999  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3082974532029074  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089947717998422  

 

2. Badanie predyspozycji zawodowych: 

 hasło: „Wyprawa w głąb Twoich predyspozycji!” 

 termin: 18 – 22.10.2021 

 miejsce/narzędzie: platforma Zoom i Click Meeting, siedziba PUP (w tym kontakt bezpośredni, telefoniczny i mailowy) 

 cel: zachęcenie odbiorców IX DOPZ i OTK do badania kompetencji zawodowych i pozyskiwania wiedzy na temat własnych 

zasobów zawodowych (testy i autotesty badające kompetencje i predyspozycje zawodowe, min. Test KZZ, WKP, Profil 

Zainteresowań, Test Obrazkowy M. Achtnich’a, Kwestionariusz Osobowościowy T. Hartman’a, itp.); stały kontakt doradców 

zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi osobami zainteresowanymi 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-

poradnictwa-zawodowego- 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088475281478999  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3082974532029074  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089947717998422  

 

3. Konsultacje dotyczące dokumentów aplikacyjnych: 

 hasło: „Zacznij swoją zawodową wyprawę z profesjonalnym CV!” 

 termin: 18 – 22.10.2021 

 miejsce/narzędzie: platforma Zoom i Click Meeting, siedziba PUP (w tym kontakt bezpośredni, telefoniczny i mailowy) 

 cel: pomoc udzielana przez doradców zawodowych dla osób poszukujących zatrudnienia w profesjonalnym przygotowaniu 

ich dokumentów aplikacyjnych, a w szczególności Curriculum Vitae, pozwalająca na budowanie lepszego wizerunku 

zawodowego w oczach pracodawców; stały kontakt doradców zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi osobami 

zainteresowanymi 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-

poradnictwa-zawodowego- 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088475281478999  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3082974532029074  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089947717998422  

 

 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088475281478999
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3082974532029074
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089947717998422
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088475281478999
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3082974532029074
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089947717998422
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088475281478999
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3082974532029074
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089947717998422


 

 

4. Konsultacje telefoniczne ze specjalistami rynku pracy: 

 hasło: „Drogowskazy na szczyt sukcesu zawodowego!” 

 termin: 20.10.2021 

 miejsce/narzędzie: adres siedziby Partnerów, siedziba PUP (w tym kontakt bezpośredni, telefoniczny i mailowy) 

 cel: udzielenie osobom stojących przed wyborem dalszej drogi kształcenia lub zawodu, informacji o usługach różnych 

instytucji rynku pracy i sektora edukacji oraz ofertach pracy z lokalnego rynku pracy  

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK, osoby zainteresowane wsparciem specjalistycznym świadczonym przez Partnera 

 partnerstwo: Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach, Zakład Doskonalenia Zawodowego Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego w Pyskowicach, Zakład Doskonalenia Zawodowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Gliwicach, Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych w Zabrzu 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16252617--drogowskazy-na-szczyt-sukcesu-zawodowego-kontakt-ze-specjalistami-rynku-

pracy 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089400658053128  

https://www.facebook.com/cechgliwice/posts/2805551959734793  

https://www.facebook.com/cechgliwice/posts/2808566182766704  

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=240218984815090&id=100064809700308  

https://www.facebook.com/OKZPyskowice/posts/4281440008631684  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3085472628445931  

 

5. Szkolenie online: 

 hasło: „Doradca zawodowy przewodnikiem na szczyt Twojej kariery!” 

 termin: 19.10.2021 

 miejsce/narzędzie: oprogramowanie do wideokonferencji Click Meeting 

 cel: promocja IX DOPZ i OTK oraz stały kontakt doradców zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi osobami 

zainteresowanymi; promocja działań doradców zawodowych na lokalnym rynku pracy 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16183287-spotkania-online-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-rusza-

rekrutacja- 

https://fb.me/e/2xVKcccGW 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089347218058472  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3080396902286837  

 

6. Szkolenie online: 

 hasło: „Wyprawa na 3 K: Kariera, Kompetencje, Kreatywność” 

 termin: 21.10.2021 

 miejsce/narzędzie: oprogramowanie do wideokonferencji Click Meeting 

 cel: promocja IX DOPZ i OTK oraz stały kontakt doradców zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi osobami 

zainteresowanymi; nabycie wiedzy z zakresu planowania rozwoju zawodowego na każdym etapie życia jednostki 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16183287-spotkania-online-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-rusza-

rekrutacja- 

https://fb.me/e/knzipbAUw  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3091805427812651  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3080402625619598  

 

7. Szkolenie dla doradców zawodowych PUP Gliwice : 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16252617--drogowskazy-na-szczyt-sukcesu-zawodowego-kontakt-ze-specjalistami-rynku-pracy
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16252617--drogowskazy-na-szczyt-sukcesu-zawodowego-kontakt-ze-specjalistami-rynku-pracy
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089400658053128
https://www.facebook.com/cechgliwice/posts/2805551959734793
https://www.facebook.com/cechgliwice/posts/2808566182766704
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=240218984815090&id=100064809700308
https://www.facebook.com/OKZPyskowice/posts/4281440008631684
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3085472628445931
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16183287-spotkania-online-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-rusza-rekrutacja-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16183287-spotkania-online-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-rusza-rekrutacja-
https://fb.me/e/2xVKcccGW
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3089347218058472
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3080396902286837
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16183287-spotkania-online-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-rusza-rekrutacja-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16183287-spotkania-online-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-rusza-rekrutacja-
https://fb.me/e/knzipbAUw
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3091805427812651
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3080402625619598


 

 

 hasło: „Karty KIS – wyprawa doradców zawodowych na 3 K: kariera, kompetencje, kreatywność” 

 termin: 22.10.2021 

 miejsce/narzędzie: Klub Pracy w Gliwicach  

 cel: rozwój kompetencji zawodowych doradców zawodowych PUP Gliwice; promocja IX DOPZ i OTK w sektorze 

prywatnym  

 odbiorcy: doradcy zawodowi PUP Gliwice  

 partnerstwo: Studio Twórczej Osobowości Bożena Strychowska 

 

8. Seminarium: 

 hasło: „Pracodawco – bądź siłą napędową kariery pracownika” 

 termin: 19.10.2021 

 miejsce/narzędzie: platforma do wideokonferencji Zoom  

 cel: rozwój kompetencji zawodowych doradców zawodowych PUP Gliwice; propagowanie nowatorskiej metody 

poradnictwa zawodowego opartego na nadziei Normana E. Amundsona wśród specjalistów rynku pracy  

 odbiorcy: doradcy zawodowi województwa śląskiego  

 partnerstwo: Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie – organizator  

 

9. Giełda Pracodawcy, Przedsiębiorczości i Technologii Politechniki Śląskiej w Gliwicach – edycja Jesień 2021: 

 termin: 21.10.2021 

 miejsce/narzędzie: Politechnika Śląska w Gliwicach, platforma WebExpo 

 cel: promocja IX DOPZ i OTK oraz stały kontakt doradców zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi osobami 

zainteresowanymi; promocja usług rynku pracy wśród przedstawicieli branży inżynierskiej  

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, studenci, absolwenci, 

wszystkie osoby zainteresowane ideą giełdy oraz OTK 

 partnerstwo: Politechnika Śląska w Gliwicach, Biur Karier Studenckich Politechniki Śląskiej w Gliwicach  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3091805427812651 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090812747911919  

 

10. Cytaty motywacyjne: 

 hasło: „Doradca zawodowy przewodnikiem na szczyt Twojej kariery!” 

 termin: 18 – 24.10.2021 

 miejsce/narzędzie: Facebook (fanpage @PUPwGliwicach) 

 cel: motywowanie odbiorców IX DOPZ i OTK do budowania własnej ścieżki zawodowej, rozwoju zawodowego czy 

poszukiwania pracy, poprzez prezentowanie na FB cytatów motywacyjnych dotyczących rozwoju zawodowego 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3093204867672707 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3092983597694834  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3092555781070949  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3092284724431388 

 

11. Konkurs z nagrodami: 

 hasło: „Zawodowy zawrót głowy!” 

 termin: 21.10.2021 

 miejsce/narzędzie: Facebook (fanpage @PUPwGliwicach) 

 cel: promocja wiedzy nt. zawodów przyszłości i uaktywnienie osób zainteresowanych w temacie poszukiwania pracy dzięki 

mediom społecznościowym; promocja IX DOPZ i OTK 

 odbiorcy: mieszkańcy miasta Gliwice i powiatu gliwickiego, wszystkie osoby zainteresowane ideą OTK 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16156465-konkurs-zawodowy-zawrot-glowy-na-fanpage-u-powiatowego-urzedu-pracy-w-

gliwicach  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3091805427812651
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090812747911919
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3093204867672707
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3092983597694834
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3092555781070949
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3092284724431388
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16156465-konkurs-zawodowy-zawrot-glowy-na-fanpage-u-powiatowego-urzedu-pracy-w-gliwicach
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16156465-konkurs-zawodowy-zawrot-glowy-na-fanpage-u-powiatowego-urzedu-pracy-w-gliwicach


 

 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090718517921342    

 

 

12. Poradnik dotyczący planowania kariery: 

 hasło: „Wyprawa na 3K: Kariera, Kompetencje, Kreatywność” 

 termin: 18 – 24.10.2021 

 miejsce/narzędzie: Facebook (fanpage @PUPwGliwicach) 

 cel: możliwość nabycia wiedzy z zakresu planowania własnego rozwoju zawodowego wraz z możliwością samodzielnego 

przećwiczenia najważniejszych elementów budowania własnej kariery; promocja IX DOPZ i OTK 

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, osoby bierne zawodowo, osoby pracujące, młodzież szkolna, wszystkie 

osoby zainteresowane ideą OTK 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090180384641822  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090100817983112  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090879594571901  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3091617614498099  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090718517921342
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090180384641822
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090100817983112
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3090879594571901
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3091617614498099


 

 

PP AA TT RR OO NN AA TT   HH OO NN OO RR OO WW YY    

 

 Patronat Honorowy Prezydenta Miasta Gliwice  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3086260591700468  

 

 

PP AA RR TT NN EE RR ZZ YY   MM EE DD II AA LL NN II      

 

 Radio CCM 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3086112968381897  

 Imperium Media Sp. z o.o. – Telewizja Imperium, Radio Imperium 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3085415418451652  

https://www.facebook.com/TelewizjaImperiumGliwice/posts/2527431727400259  

 

 

PP AA RR TT NN EE RR ZZ YY    

 

 Politechnika Śląska w Gliwicach 

 Biur Karier Studenckich Politechniki Śląskiej w Gliwicach 

 Studio Twórczej Osobowości Bożena Strychowska 

 Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Pyskowicach 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Gliwicach 

 Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Zabrzu 

 Górnośląskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach  

 

 

SS TT AA TT YY SS TT YY KK II  

 

 KONSULTACJE (w tym stacjonarne, telefoniczne, online): 

ok. 100 osób  

 

 SZKOLENIA online: 

ok. 125 osób 

 

 FACEBOOK (fanpage @PUPwGliwicach – posty w okresie 01 – 24.10.2021): 

ok. 7800 odbiorców (liczba zasięgów) oraz około 190 lików 

 

 MEDIA: 

Imperium Media Sp. z o.o. – reportaż (brak danych statystycznych)  
  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3086260591700468
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3086112968381897
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3085415418451652
https://www.facebook.com/TelewizjaImperiumGliwice/posts/2527431727400259


 

 

PP OO ZZ OO SS TT AAŁŁEE   LL II NN KK II   DD OO   PP OO BB RR AA NN II AA  

 

Raport OTK:  

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16779723-kolejna-edycja-ogolnopolskiego-tygodnia-kariery-juz-za-nami-  

 

Fotogaleria:  

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16779723-kolejna-edycja-ogolnopolskiego-tygodnia-kariery-juz-za-nami-  

 

Pozostałe linki: 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-

zawodowego-  

https://fb.me/e/dyHCCHtet 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3078471172479410  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3079056485754212  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3079604822366045  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3086155508377643  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088943664765494  

https://gliwice.eu/de/node/47361  

https://gliwice.eu/aktualnosci/miasto/wyprawa-na-3k-kariera-kompetencje-kreatywnosc  

https://iknurow.pl/pup-gliwice-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego/  

https://www.pyskowice.pl/zapraszamy-na-warsztaty-online-urzedu-pracy,2021-10-18,o.html  

https://www.gce.gliwice.pl/index.php?start=16  

https://gliwiceonline.pl/20211018337410/um-gliwice-wyprawa-na-3k-kariera-kompetencje-kreatywnosc-1634598007  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________________________________________ 

Opracowanie raportu: Julia Sztyk (doradca zawodowy, PUP Gliwice; koordynator zespołu doradców zawodowych ds. organizacji OTK 2021) – doradca@pup.gliwice.pl 

Zdjęcia: Imperium Media, Canva, materiały własne 

https://gliwice.praca.gov.pl/-/16779723-kolejna-edycja-ogolnopolskiego-tygodnia-kariery-juz-za-nami-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16779723-kolejna-edycja-ogolnopolskiego-tygodnia-kariery-juz-za-nami-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://gliwice.praca.gov.pl/-/16167653-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego-
https://fb.me/e/dyHCCHtet
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3078471172479410
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3079056485754212
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3079604822366045
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3086155508377643
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/3088943664765494
https://gliwice.eu/de/node/47361
https://gliwice.eu/aktualnosci/miasto/wyprawa-na-3k-kariera-kompetencje-kreatywnosc
https://iknurow.pl/pup-gliwice-wyrusz-na-wyprawe-z-doradcami-zawodowymi-podczas-ix-dni-otwartych-poradnictwa-zawodowego/
https://www.pyskowice.pl/zapraszamy-na-warsztaty-online-urzedu-pracy,2021-10-18,o.html
https://www.gce.gliwice.pl/index.php?start=16
https://gliwiceonline.pl/20211018337410/um-gliwice-wyprawa-na-3k-kariera-kompetencje-kreatywnosc-1634598007

